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Materac piankowy Padwa

Dostępność Dostępny

Producent FDM

Opis produktu

Materac piankowy PADWA
Model PADWA jest szczególnie zalecany dla dzieci i młodzieży, którzy oprócz komfortowego wypoczynku, pragną dbać o swoje
plecy i utrzymać prawidłową postawę ciała podczas snu. Został stworzony z połączenia strefowej pianki wysokoelastycznej HR
oraz pianki poliuretanowej T25, charakteryzującej się podwyższoną wytrzymałością. Oprócz tych dwóch rodzajów pianek,
materac zawiera warstwę naturalnej gryki, umieszczonej w przepikowanej tkaninie na całej długości materaca. Wkład
gryczany posiada właściwości lecznicze oraz zapewnia odpowiednią wentylację materaca. Zawarte w łusce gryczanej taniny
uniemożliwiają rozwój roztoczy i bakterii w materacu oraz na powierzchni skóry.

Materac posiada certyfikat OEKO-TEX® w klasie I.

Jest to najwyższa klasa spośród czterech klas produktowych certyfikatu Oeko-Tex® Standard 100. Oznacza to, że kupujący
produkt oznaczony tym certyfikatem może być pewien, że surowce, z których ten model został wykonany (pianki, kleje,
materiał pokrowca, zamek błyskawiczny, szwy) spełniają najwyższe i najsurowsze normy certyfikatu Oeko-Tex® Standard dla
produktów używanych przez najmłodszych.

Pokrowiec z aloesem Pikowany pokrowiec z aloesem ma właściwości antyalergiczne oraz antybakteryjne. Wykonany jest ze
specjalistycznego włókna. Dodatkowo nasączony jest ekstraktem z liści aloesu, które wspomagają krążenie krwi i są delikatne
dla skóry. Chroni dodatkowo przed nadmiernym rozwojem roztoczy. Dzięki swoim właściwościom termicznym, pokrowiec
doskonale przepuszcza powietrze. Idealnie sprawdza się w dobrze oświetlonych pomieszczeniach, ponieważ posiada
właściwości pochłaniania promieni UV. Zamek błyskawiczny umożliwia łatwe zdejmowanie i pranie pokrowca.

Skład: 100% poliester z dodatkiem ekstraktu z liści aloesu.

Właściwości: antyalergiczny, przewiewny, delikatny w dotyku, odporny na zabrudzenia, odporny na rozciąganie, zapewnia
dobrą wentylację, możliwość prania w 30° C.

Pokrowiec z technologią aktywnych probiotyków Purotex® zwalczającą roztocza kurzu domowego. Więcej na ten temat
znajdziesz w artykule dotyczącym Technologii Purotex® w sekcji Porady.

Kolory materiałów użytych w produkcji materaca mogą różnić się od tych przedstawionych na zdjęciu, zachowując jednak ich
właściwości.

Materiały używane przy produkcji materacy to różnego rodzaju pianki poliuretanowe, lateksy, visco itp., są to produkty o
wysokim współczynniku ściśliwości oraz sprężystości, dlatego jako producent zastrzegamy sobie prawo do tolerancji ujemnej i

wygenerowano w programie shopGold

https://izianddizi.pl/materac-piankowy-padwa-p-368.html


 

dodatniej +/- 2% na szerokości i długości materaca oraz +/- 1 cm dla jego wysokości.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiary materaców dziecięcych: 60 x 120 cm , 70 x 140 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 190 cm , 80 x 200 cm , 90
x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 200 cm
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